

**CSP Holding, Vejle ApS**  
Jens Ussings Vej 11, 7100 Vejle

**CVR-nr. 29 77 05 73**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2023

---

Christian Søsted Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CSP Holding, Vejle ApS Jens Ussings Vej 11 7100 Vejle
	CVR-nr.: 29 77 05 73 Stiftet: 7. august 2006 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Søsted Poulsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Østergade 4-6, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er investering i aktier og anparter samt konsulentvirksomhed vedrørende fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 814.032 kr. mod 1.855.412 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-120.061</b>	<b>-87.429</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	5.289.993	-128.714
Andre finansielle indtægter	462.769	3.057.914
Øvrige finansielle omkostninger	-4.818.215	-423.291
<b>Resultat før skat</b>	<b>814.486</b>	<b>2.418.480</b>
1 Skat af årets resultat	-454	-563.068
<b>Årets resultat</b>	<b>814.032</b>	<b>1.855.412</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	114.400
Overføres til overført resultat	564.032	1.741.012
<b>Disponeret i alt</b>	<b>814.032</b>	<b>1.855.412</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	8.245.289	2.955.296
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.245.289</u>	<u>2.955.296</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.245.289</u></b>	<b><u>2.955.296</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	104.330	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>4.302</u>
Tilgodehavender i alt	<u>104.330</u>	<u>4.302</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.093.126	21.696.362
Værdipapirer i alt	<u>17.093.126</u>	<u>21.696.362</u>
Likvide beholdninger	<u>11.446</u>	<u>631.276</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.208.902</u></b>	<b><u>22.331.940</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.454.191</u></b>	<b><u>25.287.236</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	168.200	168.200
Overført resultat	24.996.781	24.432.749
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>25.414.981</b>	<b>24.715.349</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	36.022
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.210	0
Selskabsskat	0	535.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.210	571.887
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>39.210</b>	<b>571.887</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.454.191</b>	<b>25.287.236</b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	168.200	22.691.737	113.000	22.972.937
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.741.012</u>	<u>114.400</u>	<u>1.855.412</u>
Egenkapital 1. januar 2022	168.200	24.432.749	114.400	24.715.349
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>564.032</u>	<u>250.000</u>	<u>814.032</u>
	<b><u>168.200</u></b>	<b><u>24.996.781</u></b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>25.414.981</u></b>

## Noter

	2022	2021	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	563.068	
Ikke lempelsesberettiget udenlandsk udbytteskat	454	0	
	<b>454</b>	<b>563.068</b>	
	31/12 2022	31/12 2021	
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris primo	2.785.325	4.065.309	
Tilgang i årets løb	3.383.608	0	
Afgang i årets løb	-1.124.800	-1.279.984	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.044.133</b>	<b>2.785.325</b>	
Opskrivninger primo	169.971	1.280.481	
Årets opskrivninger	3.099.825	225.271	
Årets tilbageførsler på afgang	-68.640	-1.335.781	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.201.156</b>	<b>169.971</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.245.289</b>	<b>2.955.296</b>	
Andre værdipapirer, der er indregnet under anlægsaktiver, måles til en salgsværdi, der er baseret på beregnet kapitalværdi.			
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2022</b>
Direktion	9,55	4.302	0
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>			
		<b>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele</b>
Dagsværdi ultimo		8.245.289	17.093.126
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		3.099.825	-3.896.977

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 980 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.